
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Vodotěsné izolace v pozemním stavitelství /  Jaroslav Novotný, František Voldřich, Zdeněk Zadák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodou riediteľné náterové látky na povrchovú úpravu výrobkov z dreva   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodovod a kanalizace /  Zdeněk Žabička (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodovodní a kanalizační tabulky /  Jaromír Herle a kol. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodovody pro malé objekty /  Vladimír Novák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vodoznaky : zrcadlení času / Josif Brodskij ; přeložili Tomáš Glanc a Jana Kleňhová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Nikolina cesta /  Michaela Fišarová ; ilustrovala Jana Štěpánová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Platnéř /  František Niedl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dokud se budeš smát /  Hana Marie Körnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Posttraumatický rozvoj člověka /  Jiří Mareš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ošetřovatelství pro střední zdravotnické školy.  H. Čoupková ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Ošetřovatelství pro střední zdravotnické školy.  E. Hejnarová ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Berta a Ufo /  Miroslav Adamec (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jógátky : pohádky a cvičení pro malé jogínky / Barbora Hu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sběratel sněhu /  Jan Štifter (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Anička a cirkus /  Ivana Peroutková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Slavné české kriminální příběhy /  I.M. Jedlička (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jak Křemílek a Vochomůrka hospodařili /  Václav Čtvrtek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: La Sonnambula  Bellini (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: La Cenerentola  Rossini (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moderní dějiny metodické sady pro výuku 50. let v ČSR / vydalo Občanské sdružení Pant (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Czech performance collection 2010 in the international spotlight  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Hamlet  Laurence Olivier (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 89 minut s českým divadlem 89 minutes with Czech theatre = 89 minutos con el teatro checo  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Statistická ročenka kultury   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník pro dějiny přírodních věd a techniky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ochrana přírody = Nature conservation = Naturschutz  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vybrané údaje o českém družstevnictví za rok ... = Selected data on the Czech co-operative movement in ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Naše vojsko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Orlické hory a Podorlicko : sborník vlastivědných prací : přírodou, dějinami, současností  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Das Osmanische Reich in Europa nach den neuesten geographischen Ortsbestimmungen und besten Karten entworfen = L'empir Ottoman en Europe : redigée d'apres les plus nouvelles observations astronomiques et meilleurs cartes / bei Ioh. Walch (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Türkey, Griechenland und Klein Asien   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Železná Ruda a Viechtach  Vojenský zeměpisný ústav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Železná Ruda a Viechtach  Vojenský zeměpisný ústav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kunžvart  Vojenský zeměpisný ústav (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Carte von America nach den zuferlässigsten Hilfsmitteln und besten Quellen entworfen  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Puzzle géant   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pod lupou : v divočině  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bobří banda   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: První čísla : v kostce! mini  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Panic lab   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umí prase létat?.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
